DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÃO DO USO DE
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PELOS PRATICANTES DE ATIVIDADES FÍSICAS EM
UMA ACADEMIA de autoria de ALLISON LUCENA VILAR, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41246

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41246